
Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2 

 

PORTARIA Nº 23.102, DE 17 DE ABRIL DE 2018.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1o Nomear MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA para exercer o cargo em comissão vinculado 

à Secretaria Municipal de Governo, de Assessora de Gabinete I. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

17/04/2018. 

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 17 de abril de 2018; 

102º da Fundação e 64º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

_____________________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   3 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 008 DE 12 DE ABRIL 2018. 

 

Dispõe sobre designar servidores para comporem   comissão organizadora e avaliadora BOLSA 

ATLETA.   

 

 

 

JAILTON NOGUEIRA DE SOUSA, Secretário Municipal de Esporte e Lazer do Município de 

Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.., 

 

 

  

RESOLVE: 

 

 

               

Art. 1º. Designar a servidores relacionados para comporem a Comissão Organizadora e avaliadora do 

Bolsa atleta. 

 

Considerando o propósito de assegurar plena transparência aos atos inerentes ao Bolsa Atleta.  

   

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Fica designada a Comissão Organizadora do Bolsa Atleta da Secretaria Municipal de Esporte e 

Lazer, concernente á organização de todos os atos a serem realizados inerentes aos mesmos. 

 

Art. 2º Jailton Nogueira de Sousa – Presidente da Comissão - matricula nº. 1555906 

Luis Oscar Binha Magalhães – Membro/ - matricula nº. 209317 

Nelson Wagner Benedito - Membro/ - matricula nº. 58718 

Roseane de Souza Santos - Membro/ - matricula nº.184845  

   

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 02/04/2018 

 

 

 

 

 

Jailton Nogueira de Sousa 

Secretário Municipal de Esporte e Lazer                                          

Portaria n° 20.734/2017. 

                                   

  

_________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

PORTARIA INTERNA N 102– DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

                       

 

                                                                       RESOLVE:  

 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores: 

 José Luis Souza Guimarães,  CPF nº. 424.622.151-15, matrícula nº.126926, função: 

Enfermeiro da Familia, 

 Renata Marcia Fenile Paredes Villalba, CPF nº 248.642.378-83, matrícula nº 110442, função: 

Enfermeira da Família, que ficarão responsáveis pelo controle e execução do seguinte  contrato: 

 

CONTRATO FACILITA GESTÃO PUBLICA BRASIL EIRELLI - ME 

Nº. DO CONTRATO 58/2018 

OBJETO Contratação de empresa especializada em serviços de consultoria, 

assessoria e treinamento de pessoal na área de Atenção Básica em Saúde 

e média e alta complexidade, gerenciamento financeiro no bloco de 

atenção básica, financiamento do SUS, planejamento das Ações de 

Atenção Básica, verificação dos instrumentos de planejamento, projetos e 

Programas MS na Atenção Básica, protocolos assistenciais, treinamento 

da utilização dos blocos de financiamentos, organização dos recursos 

humanos em saúde, padronização em saúde, monitoramento, controle e 

avaliação do SISPACTO  e serviço de apoio média e alta complexidade, 

para atender as necessidades da  Secretaria Municipal de Saúde. 

 08/02/2018 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

                                                                                                 Rondonópolis, 16 de abril de 2018. 

 

 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE 

Secretária Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

PORTARIA INTERNA N 103– DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

                       

 

                                                                       RESOLVE:  

 

 Art. 1º - DESIGNAR as servidoras:  

 Keila Garcia Bolonhesi, CPF nº. 945.161.381-15, matrícula nº.213683, função: Enfermeira da 

Família,  

 Lilian Melo Mendes Campos, CPF nº:702.180.641-87, matrícula nº 106712, função: 

Enfermeira da Família, que ficarão responsáveis pelo controle e execução dos seguintes 

contratos: 

 

CONTRATO LP COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 

Nº. DO CONTRATO 70/2018 

OBJETO Aquisição de equipamentos de uso médico hospitalar e laboratorial para 

estruturação da UPA, para atender as necessidades da  Secretaria 

Municipal de Saúde. 

VENCIMENTO 08//02/2019 

CONTRATO CIRURGICA GONÇALVES LTDA 

Nº DO CONTRATO 74/2018 

OBJETIVO Aquisição de equipamento de uso médico hospitalar e laboratorial para 

estruturação da UPA, para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal da Saúde. 

VENCIMENTO 08/02/2018 

CONTRATO CIDADE  VERDE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME 

Nº DO CONTRATO 72/2018 

OBJETIVO Aquisição de equipamento de uso médico hospitalar e laboratorial para 

estruturação da UPA ,para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal da Saúde. 

VENCIMENTO 08/02/2018 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com os seus efeitos retroativos a 

partir de 02 de abril de 2018 

                                                                                                 Rondonópolis, 16 de abril de 2018 

  

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE 

Secretária Municipal de Saúde de Rondonópolis 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   6 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

PORTARIA INTERNA N 105– DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

                       

 

                                                                       RESOLVE:  

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora: Julianny Gerônimo Souza e Silva ,  CPF nº.000.670.373-99, 

matrícula nº 191035, Função: Agente Administrativo, que ficará responsável pelo controle e execução 

do seguinte  contrato: 

 

CONTRATO VERA CRUZ HOSPITALAR LTDA 

Nº. DO CONTRATO 118/2018 

OBJETO 07 AMPOLAS PERTUZUMABE 420 MG, que será destinado a atender a 

necessidade da paciente Rosena Barbosa de Macedo por 6 (seis) meses 

requerente através de mandado de intimação e citação processo número 

1010240-49.2017.8.11.0003 da 2º vara Especializada da Fazenda Pública 

da Comarca de Rondonópolis-Mato Grosso. 

 05/11/2018 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com os seus efeitos retroativos a 06 

de abril de 2018. 

  

                                                                                                 Rondonópolis, 16 de abril de 2018. 

 

 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE 

Secretária Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   7 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

 

DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS PERÍCIAS MÉDICAS 

REALIZADAS NO DIA 17/04/2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓD. DE 

PUBLICAÇ

ÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

514/2018 159743 
Sandra Maria 

Paixão de Souza 
Técnico Instrumental 

01 dia – no dia 13/04/2018 – 

Licença para Acompanhamento 

de Pessoa da Família. 

514/2018 14630 
Gilda Aparecida 

Alves Tabory 
Docente 

04 dias – a partir do dia 

16/04/2018 –Licença Médica. 

514/2018 164917 
Andreia Mendes de 

Souza Fernandes 

Assistente de 

Desenvolvimento 

Educacional 

14 dias – a partir do dia 

17/04/2018 – Prorrogação de 

Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

CÓD. DE 

PUBLICAÇ

ÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

514/2018 107956 
Rozalina Carvalho 

Gomes Ruiz 
Técnico Instrumental 

08 dias – a partir do dia 

13/04/2018 – Licença para 

Acompanhamento de Pessoa da 

Família. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO 

CÓD. DE 

PUBLICAÇ

ÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

514/2018 91421 
Elysangela Soares 

de Carvalho Lira 
Técnico Instrumental 

03 dias – a partir do dia 

16/04/2018 –Licença Médica. 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   8 

 

 

 
 Rondonópolis, 17 de abril de 2018. 

 

 

 

ROSANA CRISTINA ROSSI VANZELI  

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

PERÍCIA MÉDICA DE RETORNO AO TRABALHO 

Código de Publicação: 513/2018  

 

Rondonópolis, 17 de abril de 2018. 

 

 

ROSANA CRISTINA ROSSI VANZELI 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

___________________________________________________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CÓD. DE 

PUBLICAÇ

ÃO 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

514/2018 126152 
Cristiane dos 

Santos Ponce 

Gerente de Núcleo 

de Odontologia 

03 dias – a partir do dia 

12/04/2018 –Licença Médica. 

01 dia – no dia 17/04/2018 – 

Licença Médica. 

514/2018 203220 
Mara Rubia 

Ferreira de Aquino 

Agente Comunitário 

de Saúde  

04 dias – a partir do dia 

13/04/2018 – Licença Médica. 

514/2018 220884 
Beatriz Maria 

Dahmer Soares 

Agente Comunitário 

de Saúde  

01 dia – no dia 16/04/2018 – 

Licença Médica. 

514/2018 212741 
Juscelia Ribeiro 

Novais Dourado 

Auxiliar de Serviços 

Diversos 

02 dias – a partir do dia 

16/04/2018 – Licença Médica. 

514/2018 167495 
Mayara Messias 

Barbosa 

Agente Comunitário 

de Saúde  

05 dias – a partir do dia 

16/04/2018 – Licença Médica. 

De acordo com o Parecer Médico proferido em 17/04/2018 pela médica perita Dra Maria 

Helena Lemos V. Cabette, CRM MT 2176, a servidora Anapaula Leite Gonçalves, 

matrícula nº 210510, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, encontra-se apta a retornar 

ao trabalho a partir do dia 17/04/2018. 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   9 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

RELAÇÃO DOS CONTRATOS TEMPORÁRIOS 

 

N.° CON CONTRATADO VALOR SECRETAR

IA 

PERÍODO DOTAÇÃO 

DISTRATO 

113/2018 FRANCISLAINE LEITE 

BARBOSA 

829,98 SEC 

ADMINI 

01/02/2018 

 A  

 16/04/2018 

 

RESCISÃO CONTRATUAL DO CONTRATO PRIMITIVO DE Nº 52/2018, A PARTIR DO DIA 

16/04/2018. 

 

112/2018 TACIANA ALMEIDA 

SANTOS DE MORAES 

PACHECO 

829,98 SEC 

ADMINI 

05/02/2018 

 A  

 16/04/2018 

 

RESCISÃO CONTRATUAL DO CONTRATO PRIMITIVO DE Nº 78/2018, A PARTIR DO DIA 

16/04/2018. 

 

 Rondonópolis/MT, 17 de Abril de 2018. 

 

 

____________________________________________ 

ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

RELAÇÃO DOS CONTRATOS TEMPORÁRIOS 

 

 

N.° CON CONTRATADO VALOR SECRETARI

A 

PERÍODO DOTAÇÃO 

DISTRATO 

111/2018 GUSTAVO MOTA 829,98 SEC ADMINI 05/03/2018 

 A  

 17/04/2018 

 

RESCISÃO CONTRATUAL DO CONTRATO PRIMITIVO DE Nº 1059/2018, A PARTIR DO DIA 

17/04/2018. 

 

110/2018 WICTOR APARECIDO 

ALVES MACEDO 

829,98 SEC ADMINI 05/03/2018 

 A  

 09/04/2018 

 

RESCISÃO CONTRATUAL DO CONTRATO PRIMITIVO DE Nº 1061/2018, A PARTIR DO DIA 

09/04/2018. 

 

 Rondonópolis/MT, 17 de Abril de 2018. 

 

 

____________________________________________ 

ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 
__________________________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   10 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2018 

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO”. 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, localizada 

à Avenida Duque de Caxias, nº 526, Bairro Vila Aurora, torna público e oficial para conhecimento dos 

interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT, que através de sua 

Comissão Permanente de Licitação, realizará a concorrência pública em epígrafe às 09:00 horas do dia 

21 (vinte e um) de maio de 2018, na sala de licitações da Secretaria Municipal de Administração, a 

abertura dos envelopes nº.s 01 e 02, contendo os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e 

PROPOSTA COMERCIAL, respectivamente, para aquisição do seguinte objeto: 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA, PARA A 

EXECUÇÃO DO SEGUINTE SERVIÇO: “CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE INICIAÇÃO AO 

ESPORTE – CIE NA AVENIDA RIO BRANCO, REGIÃO VILA RICA – PADRE LOTHAR NO 

MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS-MT, CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL 

ENCAMINHADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA”. 

 

Os interessados poderão retirar a pasta contendo o edital completo, na sede da Prefeitura 

Municipal, no endereço acima citado, mediante apresentação de CD-ROM ou PEN-DRIVE, no horário 

das 13:00 às 17:00 horas em dias úteis, ou solicitar através do licitacaorondonopolis@hotmail.com, ou 

retirar no site www.rondonopolis.mt.gov.br. 

 

Rondonópolis-MT, 17 de abril de 2018. 

 

 

ALFREDO VINICIUS AMOROSO 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

mailto:licitacaorondonopolis@hotmail.com
http://www.rondonopolis.mt.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   11 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA 

DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO 

 

 

 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR  

COM PRAZO DE 30 DIAS 

 

 

 

O DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO, da Secretaria Municipal de Receita do Município de 

Rondonópolis-Mt. 

     

FAZ PÚBLICO que os proprietários dos imóveis abaixo relacionados ficam notificados nos termos do 

inciso III, do artigo 32 da lei 2.122/9, em virtude de ter frustrada a tentativa de notificação pessoal para 

regularizar a situação que deu causa as violações do disposto legal quanto a manutenção e conservação 

dos terrenos baldios sob pena de autuação, imposição de multa e demais sanções previstas no artigo 5º 

da referida lei.   

 

Ficam intimados para que no prazo de 15 dias a partir do primeiro dia útil do vencimento deste edital, 

quer seja 30 dias, a ROÇAR e MANTER LIMPO seus respectivos terrenos.  

 

Logo após ter realizado as ações necessárias para sanar as irregularidades ou em caso de discordância 

da ação fiscal, apresentar defesa em forma de petição, com documentos, fotos e alegações que se fizerem 

necessários ao Departamento de Controle Urbano da Prefeitura Municipal de Rondonópolis, a fim de 

extinguir os processos administrativos ou judiciais conforme previsto no art. 33 da Lei 2.122/94.     

 

Dado e passado no município de Rondonópolis no segundo (02) dia do mês de março (03) do ano de 

dois mil e dezoito (2018).  

 

PROCES

SO 

CONTRIBUINTE INSCRIÇ

ÃO 

QUADR

A 

LOTE BAIRRO 

1081/2018 CASSIO JULIAN MASSIGNAN  432636 

73 03 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1097/2018 EDNA YUKA TSUKAMOTO 955426 

71 B PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1099/2018 ALICE DE MATTOS BAZOTTI 912514 

71 A PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1111/2018 LEANDRO ZANCANARO 427721 

42 7 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1121/2018 

PLAZA COMERCIO DE 

DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 427900 

42 25 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1062/2018 SILVESTRE DA SILVA CAMPOS  434140 

77 6 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1029/2018 RENATO ALVES DE FREITAS 434574 

79 10 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1037/2018 FERNANDO BATISTA FERREIRA 434507 

79 003 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   12 

1054/2018 SILVESTRE DA SILVA CAMPOS  434108 

77 2 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

947/2018 JACKSON GOYA 427586 

41 12 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1013/2018 

CARLOS ROBERTO GONCALO DE 

LIRA 434671 

79 20 PQ. SAGRADA 

FAMILA 

903/2018 MARIA VICENTE DE MORAES  426954 

39 13 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

907/2018 JOSE MARIA DA SILVA 426989 

39 16 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

909/2018 ANGELO DALLA VECHIA 427020 

39 19 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

911/2018 LIENE MENDES MIOTTO 427136 

39 30 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

918/2018 CAMILA FERRAREZI FAGOTO 427233 

40 9 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

922/2018 

SALAS CONSTRUTORA E 

IMOBILIARIA LTDA 427241 

40 10/27 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

924/2018 

SALAS CONSTRUTORA E 

IMOBILIARIA LTDA 427250 

40 11 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

926/2018 

SALAS CONSTRUTORA E 

IMOBILIARIA LTDA 427268 

40 12 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

932/2018 EVANILDES ALBUES 427284 

40 14 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

934/2018 ROGERIO DE SOUZA LOPES   427292 

40 15 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

936/2018 

MARCIA MARIA MANCOSO 

BAPTISTA 427330 

40 19 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

938/2018 

MARCIA MARIA MANCOSO 

BAPTISTA 427349 

40 20 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

928/2018 

SALAS CONSTRUTORA E 

IMOBILIARIA LTDA 427276 

40 13 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1424/2018 WAGNER GARCIA BOLONHESI 428655 

47 14 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1418/2018 LEANDRO SILVA TRAVENSOLI 428566 

47 5 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1410/2018 LUIZINHO CARNIEL 436763 

92 04 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1408/2018 LUIZINHO CARNIEL 436755 

92 03 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1481/2018 

TMI INVESTIMENTOS 

IMOBILIARIOS LTDA - ME 428213 

45 9 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   13 

1479/2018 

TMI INVESTIMENTOS 

IMOBILIARIOS LTDA - ME 428205 

45 8 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1477/2018 

TMI INVESTIMENTOS 

IMOBILIARIOS LTDA - ME 428191 

45 7 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1475/2018 

TMI INVESTIMENTOS 

IMOBILIARIOS LTDA - ME 428183 

0045 0006 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1473/2018 

TMI INVESTIMENTOS 

IMOBILIARIOS LTDA - ME 428175 

45 5 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1471/2018 

TMI INVESTIMENTOS 

IMOBILIARIOS LTDA - ME 428167 

45 4 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1469/2018 ELIZABETE DE OLIVEIRA 428159 

45 3 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1467/2018 ERSILIO ANTONIO GUELERE 428140 

45 2 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1465/2018 THIAGO MELLO DE OLIVEIRA 428132 

45 0001 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1463/2018 ADAIR PELINSSON 428361 

46 3 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1461/2018 

NAYANE KELEN DE AVILA E 

SILVA 428353 

46 2 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1459/2018 JOAO BATISTA DA COSTA 423513 

46 18 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1457/2018 LUIZ SANDRO KLAUS 428507 

46 17 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1455/2018 RODRIGO LEITE BAZOTTI 428493 

46 16 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1453/2018 VALDIR ANTONIO BOBATO 428485 

46 15 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1451/2018 ANA PAULA SICHIERI BEZERRA 428477 

46 14 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1449/2018 ALICE DE MATTOS BAZOTTI 428450 

46 12 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1447/2018 ALICE DE MATTOS BAZOTTI 428442 

46 11 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1445/2018 VALDIR ANTONIO BOBATO 428396 

46 6 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1443/2018 JOAO BATISTA DA COSTA 428388 

46 5 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1441/2018 KLEIBER LUIZ GEHLEN 428370 

46 4 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1439/2018 EDSON LUIZ GARDIN 428698 

47 18 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   14 

1430/2018 ADAO RAMOS DE SOUZA  428680 

47 17 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1150/2018 

LEONARDO DE CARVALHO 

SANTANA 434760 

0081 0009 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1158/2018 ALUISIO DE CASTRO LESSA 434728 

0081 0005 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1166/2018 ALCIR GONCALVES 434698 

0081 0002 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1168/2018 JOSE RITA DUARTE LIBANIO 434930 

0081 0026 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1174/2018 

JEFERSON NATANAEL CHAGAS 

DA RO 434850 

0081 0018 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1180/2018 CELIA MARIA SOUZA MATOS 435767 

85 4 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1186/2018 BRUNO PEDROSO ZARRO 435791 

85 7 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1192/2018 LUIZINHO CARNIEL 435821 

85 10 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1198/2018 ADROALDO GATTO 435856 

85 13 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1211/2018 HANAKO TAKENAKA 435902 

85 18 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1217/2018 NESCEOLINO CLEMENTE 435961 

85 24 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1243/2018 VILMA DE MOURA XAVIER  435651 

84 19 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1249/2018 

AMARILDO FERREIRA DOS 

SANTOS 435686 

84 22 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1259/2018 ALUISIO DE CASTRO LESSA  435244 

83 4 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

1263/2018 OSVALDO HIDEKI MATSUNO 435325 

83 12 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

 

 

 

 

 

 

VALDECIR FELTRIN 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECEITA 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   15 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA 

DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO 

 

 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR  

COM PRAZO DE 30 DIAS 

 

 

O DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO, da Secretaria Municipal de Receita do Município de 

Rondonópolis-Mt. 

     

FAZ PÚBLICO que os proprietários dos imóveis abaixo relacionados ficam notificados nos termos do 

inciso III, do artigo 32 da lei 2.122/9, em virtude de ter frustrada a tentativa de notificação pessoal para 

regularizar a situação que deu causa as violações do disposto legal quanto a manutenção e conservação 

dos terrenos baldios sob pena de autuação, imposição de multa e demais sanções previstas no artigo 5º 

da referida lei.   

 

Ficam intimados para que no prazo de 15 dias a partir do primeiro dia útil do vencimento deste edital, 

quer seja 30 dias, a ROÇAR e MANTER LIMPO seus respectivos terrenos.  

 

Logo após ter realizado as ações necessárias para sanar as irregularidades ou em caso de discordância 

da ação fiscal, apresentar defesa em forma de petição, com documentos, fotos e alegações que se fizerem 

necessários ao Departamento de Controle Urbano da Prefeitura Municipal de Rondonópolis, a fim de 

extinguir os processos administrativos ou judiciais conforme previsto no art. 33 da Lei 2.122/94.    

  

Dado e passado no município de Rondonópolis no segundo (02) dia do mês de março (03) do ano de 

dois mil e dezoito (2018).  
 

PROCESSO CONTRIBUINTE INSCRIÇ

ÃO 

QUADRA LOTE BAIRRO 

1406/2018 

LUIZ CARLOS 

MARTINEZ 436739 

92 01 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1404/2018 

MARIA LUIZA DA 

SILVA 437026 

92 30 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1402/2018 

OSVANILDA CIRILO 

MAHAMMAD 437018 

92 29 PQ SAGRADA FAMILIA 

1398/2018 

IZAIAS ALVES DA 

SILVA 436992 

92 27 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1396/2018 ESTEVES & CIA LTDA 1067257 

91 8 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1394/2018 ESTEVES & CIA LTDA 1067249 

91 7 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1392/2018 ESTEVES & CIA LTDA  1067230 

91 6 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1390/2018 ESTEVES & CIA LTDA 1067222 

91 5 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1388/2018 ESTEVES & CIA LTDA 1067214 

91 4 PQ. SAGRADA FAMILIA 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   16 

1386/2018 ESTEVES & CIA LTDA 1067206 

91 3 PQ . SAGRADA FAMILIA 

1384/2018 

THALITA COELHO 

HILLESKEIN 1067192 

91 2 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1382/2018 

MARCOS ROBERTO 

DE SOUZA CANDIDO 1067303 

91 14 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1380/2018 

MARCOS ROBERTO 

DE SOUZA CANDIDO 1067281 

91 12 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1378/2018 ESTEVES & CIA LTDA  1067265 91 9A PQ. SAGRADA FAMILIA 

1376/2018 ESTEVES & CIA LTDA 436577 90 11 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1400/2018 

OSVANILDA CIRILO 

MOHAMMAD 437000 

92 28 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1374/2018 

NILSON EDUARDO B 

ALBERS 436569 

90 10 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1366/2018 

ANA TEREZINHA 

TREVISAN LODI 436720 

90 26 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1364/2018 VOLMIR DACROCE 436712 90 25 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1362/2018 

RAFAEL PESSOA M 

DE SOUZA 436674 

90 21 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1360/2018 

RAFAEL PESSOA M 

DE SOUZA 436682 

90 22 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1358/2018 

JUVENAL DO 

AMARAL LEAL 436690 

90 23 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1356/2018 

CLAUDIA CARLA 

SOUZA SILVA 436321 

89 10 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1354/2018 

CLAUDIA CARLA 

SOUZA SILVA 436313 

89 9 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1352/2018 

ROSALVO DOS 

SANTOS SALLES 436305 

89 8 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1350/2018 

ROSALVO DOS 

SANTOS SALLES 436291 

89 7 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1348/2018 

COCOLANDIA 

INDUSTRIA E 

COMERCIO DE 

FRUTAS KTDA – ME  436283 

89 6 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1346/2018 

CLAUDIA CARLA 

SOUZA SILVA 436410 

89 19 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1344/2018 

CLAUDIA CARLA 

SOUZA SILVA 436429 

89 20 PQ. SAGRADA FAMILIA  

969/2018 

SIMONE SILVESTRE 

SEIDENFUS  432423 

70 02 PQ. SAGRADA FAMILIA 

967/2018 

SIMONE SILVESTRE 

SEIDENFUS 432415 

70 1 PQ. SAGRADA FAMILIA 

965/2018 

JOAO BATISTA DE 

FARIA AVILA 431702 

66 9 PQ. SAGRADA FAMILIA 

961/2018 

MARISSANDRA 

CORTEZ 431699 

66 08 PQ. SAGRADA FAMILIA 

959/2018 JOEL HILLESHEIM 427608 41 14 PQ. SAGRADA FAMILIA 

957/2018 

ANASER SERVICOS 

AGRICOLAS LTDA 427616 

41 15 PQ. SAGRADA FAMILIA 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   17 

955/2018 

ANASER SERVICOS 

AGRICOLAS LTDA 427624 

41 16 PQ. SAGRADA FAMILIA 

978/2018 

NOBUO LUIZ 

ALBERTO TANIGUT 432288 

69 08 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1105/2018 

LIBERTI CARVALHO 

DE SOUZA JR  427691 

42 4 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1113/2018 

MARIA ANGELITA 

PICCINELLI AMAR 427748 

42 9 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1075/2018 YASSUKO SATO 432873 73 27 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1068/2018 JULIO YUKIO SATO 433365 75 12 PQ. SAGRADA FAMILIA  

1044/2018 

IVAN DE MELO 

ALVES 434469 

78 19 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1056/2018 

SILVESTRE DA SILVA 

CAMPOS 434094 

77 1 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1019/2018 

RENATO ALVES DE 

FREITAS 434620 

79 15 PQ. SAGRADA FAMILIA 

983/2018 DIRCEU ZUFFO 427870 42 22 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1814/2018 
LINDINALVA CB DE 

FREITAS 439746 

103 15 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1812/2018 FERNANDA MORETO 439754 
103 16 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1812/2018 FERNANDA MORETO 439754 
103 16 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1810/2018 FERNANDA MORETO 439762 
103 17 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1808/2018 

DANIEL DA SILVA 

TORRES 438804 

100 4 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1850/2018 

ALBERTO AGNELO 

PORTELA  468002 

190 21 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1848/2018 

ELSON QUINTEIRO 

DE ALMEIDA 468010 

190 22 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1846/2018 

ELSON QUINTEIRO 

DE ALMEIDA 468023 

190 23 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1872/2018 

ELTON JOSE 

EMANUELLI 466042 

180 6 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1870/2018 

ELTON JOSE 

EMANUELLI 466034 

180 5 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1868/2018 

ROSILENE BARRETO 

MONTEIRO 466301 

180 32 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1866/2018 

ROSILENE BARRETO 

MONTEIRO 466298 

180 31 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1864/2018 

CARLO ANTONIO 

FERREIRA 466271 

180 29 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1862/2018 

CLAUDIA CARLA 

SOUZA SILVA 466263 

180 28 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1860/2018 

MARCO ANTONIO 

CHAGAS RIBEIRO 466247 

180 26 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1858/2018 HISAHIRO KIDA 466212 
180 23 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1844/2018 

HELIO LUIZ DA 

SILVEIRA LOPES 478059 

190 26 PQ. SAGRADA FAMILIA 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   18 

1842/2018 

ELSON QUINTEIRO 

DE ALMEIDA 467880 

190 09 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1840/2018 

ELSON QUINTEIRO 

DE ALMEIDA 467871 

190 08 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1838/2018 

RAULINDO VITOR DE 

OLIVEIRA 467863 

190 07 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1836/2018 

RAULINDO VITOR DE 

OLIVEIRA 467855 

190 06 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1834/2018 

ISAAC BRITO DOS 

SANTOS 439843 

104 4 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1832/2018 

JULIANE 

ZANCANARO 

BERTASI 439819 

104 1 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1830/2018 

GENARIO 

FRANCISCO LOPES 439614 

103 2 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1826/2018 

VALDISNEY XAVIER 

FARINAZZO 439622 

103 3 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1824/2018 

VALDISNEY XAVIER 

FARINAZZO 439630 

103 4 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1822/2018 

LUCIA MARIA DE 

ARAUJO DELGADO 439681 

103 9 PQ. SAGRADA FAMILIA  

1820/2018 

CASSIO JULIAN 

MASSIGNAN 439711 

103 12 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1818/2018 

ALESSANDRO SILVA 

CASSOL 439720 

103 13 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1091/2018 

SOCRATES DUCCI 

COBIANCHI 942413 

72 1I PQ. SAGRADA FAMILIA 

1115/2018 

IVO JOSE 

ANGHINONI 427756 

42 10 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1027/2018 

MARIA LOURDES 

SCODRO VERONESE 434582 

79 11 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1031/2018 

RENATO ALVES DE 

FREITAS 434566 

79 9 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1052/2018 

SILVESTRE DA SILVA 

CAMPOS 434116 

77 3 PQ. SAGRADA FAMILIA 

1058/2018 

SILVESTRE DA SILVA 

CAMPOS 434167 

77 8 PQ. SAGRADA FAMILIA  

974/2018 

ANTONIO PEREIRA 

DE SOUZA  432440 

70 4 PQ. SAGRADA FAMILIA 

971/2018 

RUBIA MARIA 

MAGGI 432431 

70 3A PQ. SAGRADA FAMILIA 

 

 

 

VALDECIR FELTRIN 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECEITA 

 

________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   19 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA 

DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO 

 

 

EDITAL DE INTIMAÇÃO FISCAL Nº 00001, DE 17 ABRIL DE 2018. 

 

 

 

 
 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   20 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

MODELO PARECER UNIFICADO 

 

 

Considerando a Instrução Normativa SETAS Nº. 001 de Maio de 2017, que estabelece as diretrizes, 

normas e procedimentos para execução da Lei Estadual Nº 10.523 de 17 de Março de 2017, que cria o 

programa Pró-Família; atestamos que as famílias abaixo relacionadas atendem os critérios de 

elegibilidade e condicionalidades do Programa, encaminhamos, para análise, validação e publicação em 

veículo oficial.  

 

Relação das famílias: Segue Anexo. 

 

PLANILHA RELAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS RONDONÓPOLIS 

 

 

 

  

NIS/MATRICULA* NOME COMPLETO* CPF* 

1 12368486609 Abadia Costa Reis 616595841.91 

2 12460375400 Adalto Alves Ferreira 304.176.511-04 

3 16145661233 Adelia Maria Boroiagoredo 038774541.60 

4 10815106154 Adelice Maria Ramos 229748651.00 

5 16087091212 Adilsa Teixeira de Souza 023569602.10 

6 20943919082 Adriana da Silva Melo 014607681.83 

7 16086071366 Adriana Domingues Santana 021069971.08 

8 160146370-02 ADRIANA RODRIGUES MOREIRA 027472231-32 

9 20661075286 Alaine Neris Valentim 043257951.62 

10 16130864354 Alda Silva de Morais 025708371.56 

11 23672493747 Alessandra Magalhaes Fernandes 611643653.63 

12 16147105974 Alessandra okuwodago kogue 051796561.50 

13 23795712544 Alessandra Rodrigues Magalhaes 056074671.71 

14 12871662403 Alexandrina Lopes da Costa 276691651.20 

15 21058065922 Aline Gonçalves Pereira 038231031.48 

16 21058220545 Aline Macedo dos Santos Inacio 033194371.94 

17 21243563038 Alintes Nayara Ferrari Coutinho 054353991.14 

18 21287542273 Ana Beatriz Gonçalves Nogueira 058158381.79 

19 16017589815 Ana carla de Paula Nascimento Teodora 039184171.82 

20 16010730547 Ana Lucia de Souza Duarte 049.861.621-52 

21 16000360348 Ana Paula Moraes Hobus 384.611.938-57 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   21 

22 20082618768 Angela maria da Silva 535356691.20 

23 20380695531 Angela Maria Reis Antunes 007993641.50 

24 20950434706 Anires de Jesus Gomes 910478033.72 

25 20994479292 Aparecida de Fatima da Silva 783812829.34 

26 21265301133 Ataiza Ferreira da Silva 041016971.40 

27 23668116918 Aurina Maria de Souza 702338321.22 

28 12965097076 Camila dos Santos 040123325.11 

29 12717301404 Carla Alessandra Mendonça 907329101.10 

30 20358800069 Carmem Lucia dos Santos 701920981.52 

31 16394305880 Carmem Lucia Vera Ramirez 031796121.77 

32 22802657142 Carolina Veigas Gonçalves 049.710.391-55 

33 16667544263 Celmira Maria Bakarae Ekureudo 025366631.75 

34 20163341707 Cindinha Gereguinha  022537101.48 

35 16468588732 Clarice Adugoenaudo 017126981.09 

36 16493551642 Cleide Maria da Silva 000737271.05 

37 20092634839 Cleverson Ezequiel Lopes 025031551.38 

38 16355349074 Crediane Angela Anjos dos Santos 044429335.37 

39 16450040042 Creuza Ferreira dos Santos Silva 029247874.75 

40 16360667577 Crisdaiane de Araujo 040900751.06 

41 16449780763 Cristiane da Costa Silva 041924591.08 

42 16011100857 Daiana Aparecida Santos da Silva 045834621.74 

43 237918323-75 DAICI FERREIRA FEITOSA 616650881-68 

44 20082535323 Daildes Alves Tenorio 035750091.12 

45 16130882786 Damiana Gonçalves da Silva Rondon 778375921.15 

46 13223630405  Daniele Gomes dos Santos 014678871.02 

47 16011118314 Daniela Souza da Silva 057801571.46 

48 20971385550 Debora de Araujo Silva Bezerra 011489111.70 

49 16011139621 Debora Rosa de Araujo 046244351.50 

50 16146690776 Denize Bezerra da Costa  022987951.93 

51 16120028944 Deuzani Souza dos Santos 971.857.011-04 

52 16014074776 Dhaniella Cristina Xavier Ferreira 039358181.06 

53 21203537869 Dilza Ebaguido 051795681.02 

54 20661070144 Doralice da Silva Santos 378037861.20 

55 12227707447 Edemir Correia Gomes 353563671.04 

56 23791675946 Ediane Ribeiro de Santana 043477261-55 

57 16151152515 Edigleice Lucia dos Santos 007493611.58 

58 20418912291 Edilene Barbosa de Araujo Silva 025329781.80 

59 20943842365 Edneia Rodrigues da Silva 009265051.14 

60 23647231173 Edvana Cristina da Silveira 029607351.29 

61 13070427404 Elicleide Rodrigues da Silva 015171141.01 

62 13017331406 Eligeane Tomaz de Almeida 007183301.37 

63 21215945894 Elizangela da Mota 003188121.18 

64 14273313037 Elizangela Vieira de Oliveira 021883161.77 

65 16162694837 Elizete Rodrigues Bakaracebado 030553691.57 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   22 

66 12416178328 Elson Jose Maria 571827601.34 

67 16011289208 Erika Kiga 037594601.27 

68 22018870482 Estefania Leandro Araroe Erugo 012245031.04 

69 16142611847 Eulina Oliveira Alves 434952222.00 

70 210568286-43 FABIANE FERREIRA OLIVEIRA 063423991-07 

71 21243337240 Fatima Pereira dos Reis 432906041-87 

72 20635185223 Fernanda da Mota Gonçalo 025551761.01 

73 21048011161 Fernanda Zorio Neves 039990321.62 

74 237913008-02 FRANCIELY BEZERRA DE SOUZA 061406631-05 

75 121535514-73 FRANCISCA FRANCISMAR GOMES TEIXEIRA 289804413-04 

76 162166982-15 GENILSA DIAS DA SILVA 014676581-89 

77 23625998471 Geronima Batista Furtado 667048551.49 

78 16189071652 Gislayne Basilio da Silva 058491991.36 

79 16336012116 Gislene Correa dos Santos 018459241.00 

80 16341655054 Glaura Maria da Cruz 208230291.15 

81 16194104040 Gleicy Kelly de Paula Nascimento 054502391.22 

82 16271071628 Graciela Ipare Pagudago 019963171.99 

83 22009340344 Graziely Bitencourt de Souza 939138181.20 

84 16206413641 Hilda Pereira da Silva 014143831.26 

85 108483061-52 IRANI ALVES DE JESUS 174029801-20 

86 12305055368 Iria Pereira de Souza 22998926134 

87 12725052493 Isabel Cristina Pino 916348579.68 

88 20374298313 Jackeline Martins da Silva 042844711.20 

89 15861284001 Janaina Ferreira Marques 057042821.13 

90 12971693408 Janaina Soares Lima 630464663.15 

91 20378817846 Janielle dos Santos Caetano 054585561.60 

92 16273449016 Janira Toro 019963021.67 

93 16186039596 Jaqueline da Silva Cardozo Batista 042314021.32 

94 16203212882 Jennefer Caroline Andrade de Oliveira 030029511.10 

95 162577853-92 JESSICA GLEIZER ANDRES GONCALVES  068600661-56 

96 16220995032 Joana Vera 020181081.66 

97 12207170936 Joao Freitas de Souza 294.128.541-53 

98 12551292346 Joao Gonçalves da Silva 536046521.20 

99 16238888440 Jocemara Santos de Oliveira 060727621.58 

100 128426213-89 JOCIMARA BORTOLO 009613791-62 

101 21046745737 Joelma Machado da Silva 022144571.43 

102 16306920561 Josiene dos Santos Oliveira 054129371.01 

103 16225251759 Jussilene Kujiboe Etuje 019892131.46 

104 12759443770 Justina Alves de Souza 276.766.648-02 

105 20380731716 Karla Martins de Lima Markus 040.044.991-94 

106 21076366874 Kathleen Cristina Silva 021342471.18 

107 16206198910 Katia da Silva dos Santos 027827701.28 

108 16450035677 Katiely Martins Rocha 049291151.75 

109 20654542001 Kelly Ledes Correia 003493001.94 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   23 

110 12543714709 LEIDE QUEIROZ DE VASCONCELOS  944238061-34 

111 21083313535 Lhorrainny Valentina Marcelino 051365951.08 

112 20661076967 Lilian Alves de Oliveira 024137331.08 

113 20795434299 Lilian Francisca Goulart dos Reis 015845711.01 

114 165099878-14 LIZIANE PETRY 063361531-50 

115 20635184081 Luana Barros Carvalho 061.429.051-14 

116 23776857893 Luana Candido dos santos 033.794.531-45 

117 12642364404 Lucelena da Silva Freitas Avelino 616604421.68 

118 20373839361 Luciana Arruda Padilha da Silva 048882691.81 

119 16515052740 Luciana Pereira Cintra 040166511.90 

120 13161159402 Luciene Ana de Jesus 028359145.52 

121 16516397326 Lucinete Santos da Silva 017824161-02 

122 15223203279 Luthier dos Santos Macedo 056.309.221-14 

123 12475777941 Luzia Maria Apuiecebado 762770621.15 

124 12280033803 Luzia Naves de Rezende 265916931.49 

125 16363611955 Maida Marcela da Costa Rodrigues 044921421-42 

126 16409322845 Marcelo Ribeiro Jesus 069075841.31 

127 22800276583 Marcilena Farias dos Santos 959401381.87 

128 16360630045 Marcos Okudau 041608841.48 

129 12125186022 Maria Antonia Dias 353505391.91 

130 130042894-06 MARIA APARECIDA ALVES  396241531-91 

131 12850520405 Maria Aparecida da Silva Cabral 002.229.691-30 

132 12802527403 Maria das Dores Alexandre da Silva 134050668.83 

133 16455082398 Maria das Dores Barbosa 991759321.72 

134 10897019226 Maria das Dores de Sousa 167841622.34 

135 19014841801 Maria das Gracas Xavier dos Anjos 964029891.34 

136 22814464859 Maria de Jesus Conceiçao 063394181.63 

137 20376431304 Maria Felicia da Silva 631546761.04 

138 16429723780 Maria Izabel Santana  593412891.49 

139 20143007631 Maria Jose Alves de paula 013216581.33 

140 16399369003 Maria Jose do Nascimento 094557914.47 

141 163948164-43 MARIA JOSE VIEIRA DA SILVA  458194161-04 

142 16454290132 Maria Luciene Claudino de Lima 092728424.33 

143 16468671109 Maria Madalena dos Anjos Toroquiga Silva 769420581.49 

144 16415857224 Maria Odete Soares 809.623.191-04 

145 16453859271 Maria Onede da Conceiçao Costa 023986571.59 

146 16385064000 Maria Rodrigues de Assis Morais 001617751.79 

147 20495134877 Maria Rosa Rodrigues da Silva 076435499.07 

148 20220336312 Maria Santa da Silva Furtado 041924581.28 

149 16453860490 Maria Silvana Ramalho 631602261.15 

150 19019113758 Marilda Martins Silvestre 332418801.68 

151 16453863457 Marilene Botelho de Souza 020065011.43 

152 20733738405 Marilene Vilela Vieira 027491551.00 

153 12651553400 MARINA DA SILVA ARRUDA 503455751-72 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   24 

154 20378578523 Marinalva Conceiçao Bispo 019023231.57 

155 160715002-82 MARINES LEITE DA SILVA  063066184-73 

156 16361061702 Marinete Kogue 042.023.531-02 

157 16361068200 Mariza Meri Erureudo 043112571.63 

158 20358819509 Marlene de Araujo 104498761.87 

159 16394948978 Matilde Butore Kirireudo 030588351.83 

160 13292580403 Merci Roza Alves da Conceiçao 019637711.09 

161 16538437843 Mikaelle Sabina dos Santos 036987831-00 

162 16407014582 Milena Castilho dos Santos 060.277.511-69 

163 21048011633 Milena da Mota 060594701.57 

164 15275408173 Mirian Valdez schwartz Mendes 062152961.39 

165 16538487697 Naiara Joseli da Silva Ay more 013384881.71 

166 12798328510 Nailde da SILva Campos 035701759.52 

167 16669587148 Natalice da Silva Souza 034943591.05 

168 202218327-04 NATANYELE LEITE DA SILVA 046422971-54 

169 126334024-04 NEUZELI NASCIMENTO  020732411-58 

170 12718079403 Nilma Silva Flores 103253011.15 

171 237903316-31 NUBIA PATRICIA DA COSTA 710.410.971-40 

172 23651144751 Patricia Santos da Silva 056231241.27 

173 12845543400 Petrolina Gonçalves da Silva 801026621.34 

174 20089249199 Raniel Souza dos Anjos 857798902.00 

175 16535910920 Raquel Borobo Arquimedes 047094881.77 

176 16556151301 Regiane Costa Evangelista 044293931.09 

177 20398890387 Regiane Santos Carvalho 004.171.313-30 

178 16632963243 Regina Beatriz Pereira Broetto 064335551.01 

179 16677166989 Renata Rosa da Silva 017890641.71 

180 165346230-14 RITA FRANCISCA FRANCA MOURA  991681033-87 

181 20703895685 Rosane Souza Costa 022178811.59 

182 16624392836 Rosangela Maria de Almeida 014.647.681-61 

183 16682475455 Roselia Neves dos Santos 015.845.641-64 

184 20078528601 Rosiana Otaviano da Silva 003.903.451-80 

185 16535676596 Rosilene Alves da Silva 029746011.03 

186 16680906734 Rosilene Gonçalves Leite 025928211.12 

187 16535676200 Rosilene Malice Ferreira 037637591.40 

188 12460526662 Rosimeire Alves Pimentel 522649121.20 

189 23608855331 Rozana Ferreira Sojo 814715481.04 

190 16692628696 Rozelia Carvalho Soares 019492971.01 

191 12551268259 Ruth Novais de Araujo 594117321.00 

192 12967316514 Sabrina Angela Scruff 024692810-75 

193 236012863-31 SAMARA BRITO DE OLIVEIRA 059225381-36 

194 12671802406 Sandra Maria dos Santos 852768551.53 

195 12729982401 Sandra Pereira de Souza 925066901.15 

196 165390095-27 SEBASTIANA  DE JESUS ARANTES 299564471-53 

197 12359850190 Sidival Luis de Oliveira 410305831.53 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   25 

198 165390993-80 SILMARA  RODRIGUES JESUS  042160431-00 

199 16639503590 Silvanildes Kugarubo Ekureudo 950669501.68 

200 12407241403 Sirlei Costa Ferreira 452211111.87 

201 16679363986 Sirlene Pereira dos santos 021319411.29 

202 23614812797 Solange Aparecida Brito da Silva 053471131.62 

203 12304761161 Sonia Pereira 627786091.72 

204 20703890012 Stefany Amaral de Freitas 067477621.69 

205 21058070829 Stefany Juliane Borges da Silva 040354751.22 

206 20092232951 Suelem Gomes Alonso 036901271.22 

207 23732298848 Suely Nunes Correia 053.698.261-96 

208 16570596722 Tatiane Cruz de Morais 054917933.02 

209 20682705149 Tatiane Sobrinho do Nascimento 054809591.40 

210 20375108917 Terezinha Alves Pereira 353345331.68 

211 15447522750 Thais das Graças Teotonio 054863181.62 

212 16565073709 Valeria Pereira Martins 026601241.83 

213 16599510788 Valquiria Bezerra de Souza 018.455.561-27 

214 16569305973 Vanes Ferreira Coelho 051767041.02 

215 16576493151 Vanessa Dias da Silva 021.086.241-63 

216 16629508557 Vanessa Fernandes de Oliveira 051662481.47 

217 21046748337 Vanessa Rodrigues Araujo 053866621.80 

218 16675753275 Vaneza Bokodori Ekureudo de Souza 045045671.48 

219 16605638124 Vanuzia Ferreira Amorim 013088461.85 

220 23660292792 Vera Lucia Akirokudogodaga 060701431.83 

221 12392740609 Veronice Pereira de Jesus 214968868.95 

222 23612933732 Vicentina Maria Soares Rangel 002355251.46 

223 12326405341 Vilma Alves Pereira 410606791.91 

224 20703998549 Vinicius Teles Mendonça 009740461.67 

225 12952678407 Virginia Francisco de Souza 458226031.49 

226 21047997799 Wanda Rocha Guimaraes 024298131.30 

227 20349219979 Wanessa Eduardo da Silva 027479031.92 

228 23661504440 Wellen Bruna Ferreira dos Santos 072.304.591-76 

229 12416184670 Zelia Cardoso dos Santos 655068711.04 

230 16626958969 Zelia Vieira da Silva 013657331.22 

231 12068749752 Zildete Novais de Almeida Gomes 304082611.53 

232 20421859525 Zimair Dias Maia 015876191.05 

233 16575763376 Zoraide Bocodaga 019963051.82 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   26 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

 

 

Rondonópolis 27 de novembro de 2017 

 

 

Ao vinte e sete dias do mês de novembro de 2017 as 14hs e 20 minutos, deu-se início a reunião com o 

Comitê Municipal do Pró-Família; a coordenadora Iriana Aparecida Cardoso iniciou-se 

cumprimentando a todos os presentes. Assunto da Pauta: lista parcial de beneficiários apresentados pelos 

agentes comunitários da saúde. 

 

Das 1.027 famílias que poderão participar do programa Pro-Família foram encaminhadas para Cuiabá 

430 famílias essas foram analisadas para aprovação onde 105 foram indeferidas e reenviadas para 

Rondonópolis destas 105 famílias, 40 foram feitas a correção cadastral e encaminhadas para Cuiabá para 

serem analisadas novamente. 

 

Em discursão na reunião foi informado ao Comitê que 278 novas famílias sendo 35 famílias indígenas 

serão enviados para Cuiabá para que seja feito analises e posteriormente aprovações para serem 

confeccionados os cartões com valores de R$100,00(cem reais). 

 

Após aprovação de Cuiabá os cartões confeccionados serão entregues na Caravana da Transformação 

que será realizada nos dias 03 a 17 de dezembro em Rondonópolis onde as famílias estarão recebendo 

os catões no dia 08 de dezembro. 

 

Foi colocado em discursão a questão dos Agentes Comunitários da Saúde que não aderiram ao programa 

dificultando o alcance das 1.027 famílias em contato com Cuiabá a Coordenadora Iriana foi informada 

que tem a possibilidade de aderir ao programa Pró-Família os Agentes Epidemiológicos para que possa 

ser alcançado as famílias desejadas. 

 

Em pauta também foi informado ao comitê que nos dia 21 e 22 de novembro de 2017 uma equipe de 

assistentes Sociais que iram atender o Pro-Família estiveram em Cuiabá para Capacitação de como 

realizar o trabalho com o público desejado. 

 

Eu Andreia Baptista do Carmo convidada pela coordenadora para secretariar e redigir esta ata como 

secretária “Doc” que vai por mim assinada, e todos do Comitê Pró-Família. 

 

 

 

Andreia Baptista do Carmo                                   Iriana  Aparecida Cardoso 

 

 

Welington Pereira de Sousa                                 Erasiane Maria de Freitas Silva 

 

 

Elizabeth Cristina Teixeira Carvalho                     Marcia Regina Araújo Brito 

 

 

Vani Morais da Silva                                                Ester Martins dos Santos 
 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   27 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 
 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS (CODER) 

 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DESERTA  

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 006/2018 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CIMENTO 

PORTLAND – COMPOSTO COM POZOLANA CP II- Z, COM RESISTENCIA E 32 MPA, 

CONFORME NORMA NBR – 11 578, EB208, MB – 1153, SACO 50 KG. PARA ATENDER A 

DEMANDA DE OBRAS DA CODER - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE 

RONDONÓPOLIS. 

 

NO DIA 12 DE ABRIL DE 2018, ÀS 08H30MIN, REUNIRAM-SE NA CODER COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS, NA SALA, DE LICITAÇÃO, SITO NA AV. DR. 

PAULINO DE OLIVEIRA, Nº1411, BAIRRO JARDIM MARIALVA, A PREGOEIRA, SENHORA 

ERAZILENE VALENTIM SILVA E A EQUIPE DE APOIO, SENHORES: SUELY FREITAS DE 

OLIVEIRA, JEAN MICHEL SOUZA DA SILVA, MARCELO DOS SANTOS RUFINO E RAFAEL 

ARAUJO CAMPOS SILVA, DESIGNADOS PELA RESOLUÇÃO Nº 035/2017, PARA A SESSÃO 

PÚBLICA DO PREGÃO EM EPÍGRAFE. 

 

Aberta a sessão a Pregoeira estendeu a duração, decorrido o tempo mínimo de 15 (quinze) minutos, 

nenhum interessado em participar do certame apresentou-se.  Constatada a ausência de interessados, a 

Pregoeira comunicou o encerramento da sessão e declarou a Licitação Deserta.  

 

 

 

ENCERRAMENTO 

 

 

 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira e Equipe de 

Apoio. 

 

Assinam: 

 

ERAZILENE VALENTIM DA SILVA                            JEAN MICHEL SOUZA DA SILVA 

PREGOEIRA                                                                   EQUIPE DE APOIO 

 

 

 

SUELY FREITAS DE OLIVEIRA                              MARCELO DOS SANTOS RUFINO 

EQUIPE DE APOIO                                                         EQUIPE DE APOIO 

 

 

RAFAEL ARAUJO CAMPOS SILVA 

EQUIPE DE APOIO 

 

__________________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   28 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS (CODER) 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 012/2018 

 

 

 

Pregão Presencial SRP Nº. 012/2018 

 

 

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE 

RONDONÓPOLIS - CODER. 

 

 

Abertura da Licitação: Dia 02/05/2018 às 14h00min (Horário local) 

 

Local: Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER, Avenida Dr. Paulino de Oliveira, 

n.º 1411 – Jardim Marialva – Rondonópolis-MT - Sala de Licitações.  

 

Dúvidas e esclarecimentos: Telefone (66) 3439-3420, e-mail:  assessoria.coder@gmail.com  

 

Retirada do edital: O Edital será disponibilizado no site da Companhia de Desenvolvimento de 

Rondonópolis - CODER, www.coderroo.com.br  no ícone Licitações, ou através de solicitação no e-

mail: assessoria.coder@gmail.com  o mesmo poderá ser retirado na sede da CODER - , Avenida Dr. 

Paulino de Oliveira, n.º 1411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações das 08h00min às 11h00min e das 

13h00min às 17h00min através de PEN DRIVE novo ou formatado.  

Obs.: Obedecendo ao princípio da economicidade, previsto na CF/98, não serão fornecidos cópias 

impressas deste edital. 

 

      

 

Rondonópolis, 17 de abril de 2018. 

 

 

 

 

 

 

ERAZILENE VALENTIM SILVA 

Pregoeira 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

mailto:assessoria.coder@gmail.com
file:///H:/CODER/LICITAÇÃO/processos/Pregão%20xx%20-%20Telha/Pregão%2034%20-%20Telhas%20Zincada/www.coderroo.com.br
mailto:assessoria.coder@gmail.com


Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   29 

 

SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS (SANEAR) 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018 

REGISTRO PREÇO 

TIPO DESTA LICITAÇÃO – MENOR PREÇO POR LOTE 

 

 

O SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE 

RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, Autarquia Municipal, localizado à Rua José de Alencar, 

s/n, Monte Líbano, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Ilmo. Sr. Diretor 

Geral, através da Pregoeira e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08:00 horas do dia 

03 (três) de maio de 2018, na sala de Licitações do SANEAR, a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, 

contendo: PROPOSTA COMERCIAL e DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, respectivamente, para a 

execução do seguinte objeto: 

 

“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, 

FILTROS PARA O SETOR DE FROTAS E CARGAS DE GÁS GLP PARA MANUTENÇÃO DO 

SETOR OPERACIONAL E COMERCIAL DESTA AUTARQUIA.” 

  

Informações nos telefones: (66) 3410-0425/0467 e solicitação do edital e anexo nos e-

mails: controladoria@sanearmt.com.br /  compras@sanearmt.com.br. 

 

 

 

Rondonópolis-MT 16 de abril de 2018. 

 

 

 

   ________________________________________ 

             Mariley Barros Soares 

                                                                    Pregoeira 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

mailto:controladoria@sanearmt.com.br
mailto:compras@sanearmt.com.br


Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   30 

PODER LEGISLATIVO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

PORTARIA Nº. 566 - DE 12 DE ABRIL DE 2018. 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

Considerando o Memorando GVFC Nº. 07/2018, expedido pelo vereador Fábio Roberto Ribeiro 

Cardozo, datado em 09 de abril de 2018. 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Exonerar a SRA. MARIA DE LOURDES FORTALEZA SILVA do cargo em comissão 

de livre nomeação e exoneração de ASSESSORA PARLAMENTAR, lotada no Gabinete do edil Fábio 

Roberto Ribeiro Cardozo. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

09 de abril de 2018. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 12 de abril de 2018. 

 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

 

__________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   31 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

PORTARIA Nº. 567 - DE 13 DE ABRIL DE 2018. 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

Considerando o atestado médico assinado pelo Dr. Manoel da Silva Neto – CRM 1742-MT TEGO 

404/2001; 

 

Considerando o artigo 88 da Lei 1.752/90 – Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do 

Município de Rondonópolis, das Autarquias e Fundações Municipais. 

 

Considerando a Lei nº. 5.614/2008 – Que dispõe sobre a aprovação da licença maternidade de 06 meses 

ao servidor público; 

 

Considerando o requerimento da servidora Patrícia de Sousa Castro Albues solicitando a prorrogação 

da licença-maternidade. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Prorrogar por mais 60 (sessenta) dias a Licença-Maternidade da Sra. Patrícia de Sousa 

Castro Albues, Assessora Parlamentar, lotada no Gabinete do edil Fabio Roberto Ribeiro Cardozo, o 

qual terá início a partir de 13 de abril até 11 de junho de 2018. 

  

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

13 de abril de 2018. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 13 de abril de 2018. 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

__________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   32 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

PORTARIA Nº. 568 - DE 13 DE ABRIL DE 2018. 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

 

Considerando o Memorando nº. 066/2018/MUDA/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra. Maria 

Umbelina Duarte Amorim – Gestora de Contratos, datado em 12 de abril de 2018. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Designar o Sr. Robertinho Gomes Machado, Motorista, lotado na Secretaria Legislativa 

de Administração, para fiscalizar o contrato abaixo relacionado: 

 

Contrato  Razão Social                                Período 

019/2018         Cruz & Vieira Júnior Ltda. ME       10/04/2018 a 31/12/2018 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

10 de abril de 2018. 

  

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 13 de abril de 2018. 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   33 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA Nº. 569 - DE 13 DE ABRIL DE 2018. 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

Considerando o Memorando nº. 067/2018/MUDA/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra. Maria 

Umbelina Duarte Amorim – Gestora de Contratos, datado em 12 de abril de 2018. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Designar o Sr. João Luiz Nunes M. Netto, Chefe de Setor de Tecnologia da Informação, 

lotado na Secretaria Legislativa de Administração, para fiscalizar o contrato abaixo relacionado: 

 

Contrato  Razão Social                                Período 

020/2018          J. C. de Rezende ME                               11/04/2018 a 31/12/2018 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

11 de abril de 2018. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 13 de abril de 2018. 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   34 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

PORTARIA Nº. 570 - DE 13 DE ABRIL DE 2018. 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

Considerando o Memorando nº. 070/2018/MUDA/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra. Maria 

Umbelina Duarte Amorim – Gestora de Contratos, datado em 12 de abril de 2018. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Designar a Sra. Estela Cristina de Araújo, Chefe de Setor de Cerimonial, lotada na 

Secretaria Legislativa de Comunicação Social, para fiscalizar o contrato abaixo relacionado: 

 

 

Contrato  Razão Social                                Período 

022/2018          Rivian Ferreira Dias ME                   11/04/2018 a 11/10/2018 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

11 de abril de 2018. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 13 de abril de 2018. 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   35 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA Nº. 571 - DE 13 DE ABRIL DE 2018. 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

Considerando o Memorando nº. 069/2018/MUDA/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra. Maria 

Umbelina Duarte Amorim – Gestora de Contratos, datado em 12 de abril de 2018. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Designar a Sra. Maria Raquel Garcia, Assistente do Legislativo II, lotada na Secretaria 

Legislativa de Comunicação Social, para fiscalizar o contrato abaixo relacionado: 

 

Contrato  Razão Social                                Período 

021/2018          Marcos Edener da Silveira ME       11/04/2018 a 11/10/2018 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

11 de abril de 2018. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 13 de abril de 2018. 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   36 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA Nº. 572 - DE 13 DE ABRIL DE 2018. 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

Considerando o Memorando nº. 071/2018/MUDA/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra. Maria 

Umbelina Duarte Amorim – Gestora de Contratos, datado em 12 de abril de 2018. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Designar a Sra. Solange Celeste de Oliveira, Chefe de Setor de Comunicação, lotada na 

Secretaria Legislativa de Comunicação Social, para fiscalizar o contrato abaixo relacionado: 

 

Contrato  Razão Social                                Período 

023/2018          Caiçara Tênis Club                               12/04/2018 a 11/05/2018 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

12 de abril de 2018. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 13 de abril de 2018. 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   37 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA Nº. 573 - DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - CONCEDER 20 (vinte) dias de férias para o SR. JOALES SILVA DE SOUZA, na função 

de Chefe de Setor de Manutenção e Serviços Gerais, lotado na Secretaria Legislativa de Administração, 

referente ao período aquisitivo de 03/01/2017 a 02/01/2018, a serem usufruídas no período de 16 de 

abril a 05 de maio de 2018, com Abono Pecuniário de 10 (dez) dias compreendendo o período de 06 a 

15 de maio de 2018. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

16 de abril de 2018. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 16 de abril de 2018. 

 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

 

________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   38 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA Nº. 574 - DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Artigo 1º - CONCEDER 20 (vinte) dias de férias para o SR. HERMELIO NICOLAU DA SILVA, 

na função de Secretário Legislativo de Comunicação Social, lotado na Secretaria Legislativa de 

Comunicação Social, referente ao período aquisitivo de 04/01/2017 a 03/01/2018, a serem usufruídas 

no período de 16 de abril a 05 de maio de 2018, com Abono Pecuniário de 10 (dez) dias compreendendo 

o período de 06 a 15 de maio de 2018. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

16 de abril de 2018. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 16 de abril de 2018. 

 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   39 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

PORTARIA Nº. 575 - DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

Considerando o Memorando nº. 074/2018/MUDA/GC/SC/NC/CMR, expedido pela Sra. Maria 

Umbelina Duarte Amorim – Gestora de Contratos, datado em 16 de abril de 2018. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Designar a Sra. Solange Celeste de Oliveira, Chefe de Setor de Comunicação, lotada na 

Secretaria Legislativa de Comunicação Social, para fiscalizar o contrato abaixo relacionado, em 

substituição TEMPORÁRIA a Sra. Estela Cristina de Araújo, durante gozo de férias no período de 02 a 

21/04/2018. 

 

 

Contrato                      Razão Social                                 

022/2018                       Rivian Ferreira Dias ME                     

            

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

02 de abril de 2018. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 16 de abril de 2018. 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

 

_________________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   40 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA Nº. 576 - DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

RODRIGO LUGLI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções do REGIMENTO INTERNO 

(Resolução 376 - de 28 de Dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

Considerando o Memorando GPRZ nº. 65/2018, datado em 16 de abril de 2018. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Exonerar o SR. AFONSO RODRIGUES ARAGÃO do cargo em comissão de livre 

nomeação e exoneração de ASSESSOR PARLAMENTAR, lotado no Gabinete do edil Rodrigo Lugli. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

16 de abril de 2018. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 16 de abril de 2018. 

 

 

 

 

RODRIGO LUGLI 

Presidente 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Legislativo de Administração 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (DIORONDON-e) nº 4.183 de 17 de abril de 2018, terça – feira  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   41 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº 

 

Nº 018/2018 

 

Pregão Presencial nº. 010/2017 

 

CONTRATADO 

 

MARIO FERNANDES PEREIRA CHAVES - ME  

CNPJ Nº  

 

12.146.738/0001-40 

 

Contratação de empresa especializada em fornecimento parcelado de materiais de consumo 

(Copa/Cozinha), para atender a demanda da Câmara Municipal de Rondonópolis por um 

período de 120 (cento e vinte) dias, conforme especificações e quantitativos a seguir 

discriminados, em atendimento aos documentos anexos, em conformidade com os anexos 

constantes do EDITAL e Ata de Registro de Preços de nº 004/2017:  

 

VALOR 

 

R$ 6.499,81 (Seis Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais, Oitenta e Um Centavos). 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO 

 

03/04/2018   A  03/05/2018 

 

 

 

Rondonópolis, 13 de Abril de 2018 

 

 

 

 

 

Maria Umbelina Duarte Amorim 

Agente Administrativa – Gestora de Contratos 

 

 

 

____________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2018-04-18T13:25:37-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




